

---

## Pachet materiale curatenie

I.D.: 56493707

---

Data publicarii	26.04.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 610,45 RON - 610,45 RON

---

Descriere: Rola Sano prosop hartie 435 foi, 100 metri 10 9.25 92.5 Solutie Clin geamuri 4.5 itri 2 22.8 45.6 Sapun lichid Sano 4 litri 5 21.5 107.5 Galeata plastic cu storcator 15 litri 1 15.6 15.6 Saci menaj 120 litri 10/rola 30 3.95 118.5 Saci menaj 240 litri 10/rola 5 7.65 38.25 Saci menaj 60 litri, 50/set 50 3.85 192.5

---